

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CA Holding Mariager ApS

Oxendalen 18B, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 66 96 15

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Charlotte Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CA Holding Mariager ApS Oxendalen 18B 9550 Mariager
	CVR-nr.: 28 66 96 15
	Stiftet: 1. november 2006
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
Direktion	Charlotte Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-31.147	-30.937
1 Personaleomkostninger	-124.043	-139.052
Resultat før finansielle poster	-155.190	-169.989
Andre finansielle indtægter	357.395	24.897
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.027	-214.232
Resultat før skat	191.178	-359.324
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	191.178	-359.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.178	0
Disponeret fra overført resultat	0	-359.324
Disponeret i alt	191.178	-359.324

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.635.350	2.612.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.635.350</u>	<u>2.612.053</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.635.350</u>	<u>2.612.053</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.205	46.779
Andre tilgodehavender	0	200
Periodeafgrænsningsposter	2.428	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.633</u>	<u>46.979</u>
Likvide beholdninger	<u>1.714.145</u>	<u>1.499.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.725.778</u>	<u>1.546.822</u>
Aktiver i alt	<u>4.361.128</u>	<u>4.158.875</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.841.921	3.650.743
Egenkapital i alt	<u>3.966.921</u>	<u>3.775.743</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	384.207	373.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.207</u>	<u>383.132</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>394.207</u>	<u>383.132</u>
Passiver i alt	<u>4.361.128</u>	<u>4.158.875</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	4.010.067	114.400	4.249.467
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.324	0	-359.324
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	3.650.743	0	3.775.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.178	0	191.178
	125.000	3.841.921	0	3.966.921

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.847	133.864
Andre omkostninger til social sikring	5.196	5.188
	<u>124.043</u>	<u>139.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.027	214.232
	<u>11.027</u>	<u>214.232</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
